nej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie, stanowiącej własność Gminy Bobolice

1. Przedmiotem przetargu jest niezabudowana działka gruntu nr 12 o powierzchni 13,7225 ha położona 
w Szczecinie w obrębie ewidencyjnym 4200, Dąbie 200 (Osiedle Płonia – Śmierdnica – Jezierzyce). 

2. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1.006.500,00 zł (słownie złotych: jeden milion sześć tysięcy 
pięćset złotych gr. 00/100). Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej, tj. 100.650,00 zł. Wadium należy 
wnieść najpóźniej do dnia 11 lutego 2022 r. włącznie (z zaznaczeniem, której nieruchomości dotyczy) 
przelewem bankowym środków pieniężnych lub gotówką na rachunek Gminy Bobolice PKO BP SA Od-